Marca) 1872 r., o godzinie 5 ej po południu,
' miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego
* Warszawie, p»d Nr 549, osobiście lub przez
^uomocników opatrzonych w plenipotencje
"Pisane na stemplach ceny kop. 60, przed
’bywającym Sędzią Komissarzem zgromad-ić
?chcieli, celem przedstawienia listy kandy-
?tów na tymczasowych Syndyków upadłości

“rtmana.
Warszawa, dnia 16 (28) Lutego 1872 roku.

(Podpisano) Edward Hering
(1-1) —1941 -

ffi,-. Rsr. 12,000 żądane są na 1-szy
tkJmL, Nr Hypoteki Nieruchomości w War-

szawie, po Towarzzstwie Kredytowem
(bez pośrednictwa). Osoby intereso-

„.de raczą nadesłać adressa pod Nr 614c,
Niecała, dom JW. Generała Witkow-

lego, do pieczętarza Makowskiego.

mieście gubernjalnem Rado
miu; 8) w Gubernji Płockiej, powiecie Ry
bińskim we wsi Zbojnie; 9) w Gubernji Sie
dleckiej w mieście powiatowem Radiniu;
10) w tejże Gubernji, powiecie Garwolińskim
we wsi Miastkowie; 11) w Gubernji Su-
wałkskiej, powiecie Kalwaryjskim w Osadzie
Łudwinowie.

Osada Janów 2 (14) Lutego 1872 roku.
Zarządzający Zakładem

General-Major Ks. Meszczerskt
________________ 1(3 - 3) -1503-

DLA FABRYK CUKRU.
Obrona przeciwko fermentacji buraków.

System nowy, praktycznie wypróbowany,
przez

Hugona Growe.
Specjalny przepis, wraz z planem zabudowań,
udzielam za umiarkowanem wynagrodzeniem.